
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
м. Ірпінь

Про затвердження звітів про 
виконання фінансових планів 
комунальних підприємств 
Ірпінської міської ради 
за 9 місяців 2021 року

З метою контролю за ефективним використанням та збереженням 
комунального майна і фінансових ресурсів комунальними підприємствами 
Ірпінської міської ради, на виконання рішення сесії Ірпінської міської ради від 
29.12.2011 №1461-24-VI «Про Порядок складання, затвердження та контролю за 
виконанням фінансових планів суб'єктами господарювання - комунальними 
підприємствами м. Ірпінь», враховуючи висновок постійної депутатської комісії з 
питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення, керуючись ст. 78 Господарського 
кодексу України та ст.ст. 26, 29, ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію управління інфраструктурного розвитку, інвестицій та 
житлово-комунального господарства виконавчого комітету Ірпінської міської ради 
«Про результати фінансово-господарської діяльності комунальних підприємств 
м. Ірпінь за 9 місяців 2021 року» взяти до відома (інформація додається).

2. Затвердити звіти про виконання фінансових планів комунальних 
підприємств Ірпінської міської ради за 9 місяців 2021 року (додаються)

3. З метою забезпечення беззбиткового функціонування комунальних 
підприємств керівникам комунальних підприємств забезпечити:

покращення роботи з енергозбереження;
розширення мережі додаткових послуг;
активізація претензійної роботи з боржниками;
здійснення заходів щодо популяризації ефективного та ощадливого 

споживання паливно-енергетичних ресурсів;
розширення рекламно - популяризаційної інформації про підприємство
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення і заступника міського 
голови згідно з розподілом обов'язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


